
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Oddělení dat, analýz a evaluací

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0044276/2020 Český statistický úřad

Na padesátém 3268/81

100 82 Praha 10

IČO: 00025593

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 28. 01. 2020
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Objednávka dat

Vážení a milí,

na základě naší poptávky objednáváme závazně zpracování vybraných dat ČSÚ:

za roky 2014 – 2018 zpracovat průměry dobrovolnických hodin (na jednoho dobrovolníka) za jednotlivé formy
dobrovolnického sektoru, a to za JMK a okresech Brno-město a Brno-venkov (tj. udělat průměr z jedné části
NNO - např. v r. 2014 nadace a nadační fondy, 2015 ostatní, které nejsou NNO, 2016 církve a 2017 spolky a
pobočné spolky, 2018 OPS a ústavy, a spočítat průměr za jednotlivé dané okresy a celý JMK v jednotlivých
letech i za celé období 2014-2018 jako průměr dobrovolnických hodin celého dobrovolnického sektoru).

výstupem zakázky je dokument ve formátu excel s popsanou metodikou.

CENA: 800,- Kč (zpracovatel není plátce DPH)

TERMÍN PLNĚNÍ: 15. 2. 2020

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: Fakturu je třeba doručit nejpozději do 11. 3. 2020. V případě nedodržení výše uvedené lhůty

splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena

dodavateli. Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační

údaje), na obálku uveďte „Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 

 


